
CÂMARA MUNICIPAL DE
ARACAJU/SE

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024
PROCESSO LICITATÓRIO CMA-

PE0013/2024
Às 08:08:29 horas do dia 28 de Agosto de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: AQUISIÇÃO DE 1 (UMA) TV
SMART 55”, 1 (UM) NOTEBOOK, 4 (QUATRO) TABLETS E 10 (DEZ) PLACAS DE PREMIAÇÃO PERSONALIZADAS, QUE SERÃO CONCEDIDOS COMO
PRÊMIOS AOS VENCEDORES DA 7ª EDIÇÃO DO PRÊMIO GOVERNADOR MARCELO DÉDA, UMA INICIATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

42.319.366 BARBARA OLIVEIRA DOS SANTOS 42.319.366/0001-78 Microempresa

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 Microempresa

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 Microempresa

IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA 23.106.657/0001-33 Microempresa

BD INFORMATICA LTDA 32.109.914/0001-81 Microempresa

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 Microempresa

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 Microempresa

VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA 21.997.155/0002-03 Microempresa

NADJA MARINA PIRES EPP 12.130.958/0001-86 Microempresa

LB COMERCIO E SERVICOS LTDA 18.489.967/0001-44 Microempresa

55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS 55.912.136/0001-60 Microempresa

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 32.816.440/0001-08 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

24122 42.319.366 BARBARA
OLIVEIRA DOS
SANTOS

42319366000178 SANSUNG GALAXY NP340XLA-K06BR R$
2.899,99

Classificada --
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

88070 LB COMERCIO E
SERVICOS LTDA

18489967000144 lENOVO UND R$
10.000,00

Classificada --

28621 55.912.136 FABIO
SOUZA SANTOS

55912136000160 Multilaser Ultra-UB540 R$
2.282,66

Classificada --

34761 MASTER COMERCIAL
LTDA

06954360000109 Positivo Vision C14 N4020
CELERON N4020 4GB DDR4
256GB DDR4 WINDOWS 11
PRO

Positivo Vision C14 N4020
CELERON N4020 4GB DDR4
256GB DDR4 WINDOWS 11 PRO

R$
2.282,67

Classificada --

95116 BD INFORMATICA
LTDA

32109914000181 asus x515m R$
2.200,00

Classificada --

7439 ALEXANDRE
AUGUSTO VIANTE

32816440000108 HQ NHJ-W11H-CE2 R$
2.280,00

Classificada --

31554 GR Distribuidora LTDA 52902127000108 Lenovo 82X5000EBR R$
3.000,00

Classificada --

42706 WCA DIGITAL
MAQUINAS LTDA

07429337000168 LENOVO .. IdeaPad 1 15" AMD LENOVO .. IdeaPad 1 15" AMD R$
5.415,20

Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

LB COMERCIO E SERVICOS LTDA 18.489.967/0001-44 R$ 10.000,00 27/08/2024 21:25:57 Classificado

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 5.415,20 22/08/2024 14:36:55 Classificado

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 3.000,00 23/08/2024 14:09:03 Classificado

42.319.366 BARBARA OLIVEIRA DOS SANTOS 42.319.366/0001-78 R$ 2.899,99 21/08/2024 07:59:06 Classificado

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 2.282,67 26/08/2024 15:56:23 Fornecedor Desclassificado

55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS 55.912.136/0001-60 R$ 2.282,66 28/08/2024 07:29:00 Fornecedor Desclassificado

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 32.816.440/0001-08 R$ 2.280,00 28/08/2024 08:00:57 Classificado

55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS 55.912.136/0001-60 R$ 2.279,99 28/08/2024 08:10:26 Fornecedor Desclassificado

BD INFORMATICA LTDA 32.109.914/0001-81 R$ 2.200,00 26/08/2024 14:58:48 Fornecedor Desclassificado

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 2.199,00 28/08/2024 08:08:37 Fornecedor Desclassificado

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/08/2024
08:08:29

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/08/2024
08:08:36

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos
02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Pregoeiro 28/08/2024
08:08:52

Prezados licitantes, bom dia.

Sistema 28/08/2024
08:18:38

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 foi encerrado SEM a prorrogação automática.
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Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/08/2024
08:19:32

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Pregoeiro 28/08/2024
08:20:03

Prezado licitante, poderia melhorar a proposta?

Sistema 28/08/2024
08:29:33

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/08/2024
08:30:16

A proposta do fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA do ITEM - 1, foi ACEITA pelo valor de R$2.199,00.

Sistema 28/08/2024
10:09:21

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor MASTER COMERCIAL
LTDA-06.954.360/0001-09 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

O fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA -06.954.360/0001-09 venceu o ITEM -1 pelo valor de R$2.199,00.

Fornecedor
28621

28/08/2024
10:10:31

Prezado Pregoeiro, Informo que o Tablet Multilaser M8 Wi-Fi 64GB (modelo NB426), vencedor do item 2, não atende integralmente aos
requisitos do edital. A tela tem resolução de 1280x800 pixels (menor que o mínimo exigido de 1340x800), o Bluetooth é versão 4.2
(exigido 5.1 ou superior), a bateria é de 4000mAh (inferior ao mínimo de 5000mAh), e a câmera traseira é de 5 MP (exigido mínimo de 8
MP). Essas especificações estão detalhadas no catálogo oficial do fabricante: https://www.multilaser.com.br/tablet-m8-wifi-4gb-64gb-tela-
8-pol-android-13-octa-core-multi-nb426/p. Além disso, ao modelo Positivo Vision C14 N4020, vencedor do item 1, não atende ao
requisito especificado no edital referente ao processador. O modelo proposto é equipado com um processador Intel Celeron N4020, que
possui uma frequência base de 1.8 GHz (o edital exige o mínimo de 2.0 GHz), é dual-core, mas não é da 10ª geração, conforme
proposta final do licitante.  Atenciosamente,

Sistema 28/08/2024
10:25:38

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

Sistema 28/08/2024
10:35:41

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Pregoeiro 28/08/2024
10:36:46

Prezados licitantes, diante da manifestação acerca do não atendimento às especificações do edital referente aos itens 1 e 2, informo que
as propostas ora vencedoras serão submetidas ao setor de TI do órgão a fim de que seja verificado o atendimento aos requisitos
previstos no TR.

Pregoeiro 28/08/2024
10:40:37

Ademais, informo que a sessão será suspensa para analise das propostas pelo setor de TI do órgão.

Pregoeiro 30/08/2024
08:06:24

Prezado, Agradecemos sua manifestação e informamos que procedemos à verificação das especificações dos produtos ofertados pelo
fornecedor vencedor, conforme abaixo: Notebook Positivo Vision C14 (Item 1): Frequência Base do Processador: Conforme especificado
no edital, a frequência mínima exigida é de 1.80 GHz . O modelo oferecido possui uma frequência base de apenas 1.10 GHz , portanto,
não atende ao requisito. Cache L3: O processador Intel Celeron N4020 ofertado não possui Cache L3 , o que contraria as exigências do
edital que requer a presença dessa especificação. Bateria: O edital exige uma bateria com capacidade mínima de 41 Wh . O modelo
ofertado possui uma bateria de 29.6 Wh , não atendendo ao requisito. Leitor de Cartões Micro SD: O edital especifica a necessidade de
um leitor de cartões Micro SD, funcionalidade que o modelo proposto não possui. Tablet Multilaser M8 Wi-Fi 64GB (Item 2): Bateria: A
capacidade mínima exigida é de 5000 mAh , enquanto o modelo ofertado possui apenas 4000 mAh , não atendendo à exigência.
Câmera Traseira: O edital requer uma câmera traseira de, no mínimo, 8 MP . O modelo ofertado possui uma câmera de 5 MP , abaixo do
especificado. Resolução de Tela: A resolução mínima especificada é de 1340x800 pixels. O modelo ofertado tem uma resolução de
1280x800 pixels, também não atendendo ao requisito. Diante das informações acima, entendemos que as especificações técnicas dos
produtos ofertados não estão em conformidade com as exigências do edital. Agradecemos a sua atenção e permanecemos à disposição
para eventuais esclarecimentos adicionais.

Sistema 30/08/2024
08:07:59

Fornecedor: MASTER COMERCIAL LTDA, com lance no valor de R$ 2.199,00, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo abaixo: O
item não atende algumas especificações previstas no edital!

Sistema 30/08/2024
08:08:00

A proposta do fornecedor BD INFORMATICA LTDA do ITEM - 1, foi ACEITA pelo valor de R$2.200,00.

Fornecedor
95116

30/08/2024
09:06:15

catalogo anexado se precisar algo so solicitar

Pregoeiro 30/08/2024
09:43:39

Em consulta ao TI do órgão, verificou-se as seguintes questões: Item 1: A resolução do item apresentado na proposta é de
HD(1366/768) enquanto o exigido no edital é Full HD (1920/1080); Item 2: Apresenta android 11, onde o exigido é 13.

Sistema 30/08/2024
09:46:06

Fornecedor: BD INFORMATICA LTDA, com lance no valor de R$ 2.200,00, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo abaixo: Item
apresentado não atende especificação exigida no edital!

Sistema 30/08/2024
09:46:06

A proposta do fornecedor 55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS do ITEM - 1, foi ACEITA pelo valor de R$2.279,99.

Fornecedor
28621

30/08/2024
11:07:22

Sr. Pregoeiro, Após revisão de nossa proposta para o item 1, constatamos que ela não atende aos requisitos exigidos no edital.
Portanto, solicitamos nossa desclassificação deste item, a fim de não tumultuar o procedimento. Att,
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Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 30/08/2024
11:10:10

Fornecedor: 55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS, com lance no valor de R$ 2.279,99, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo
abaixo: Solicitado pelo licitante tendo em vista que o produto proposto não atendas as exigências do edital !

Sistema 30/08/2024
11:10:11

A proposta do fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE do ITEM - 1, foi ACEITA pelo valor de R$2.280,00.

Sistema 30/08/2024
13:05:24

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO
VIANTE-32.816.440/0001-08 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE -32.816.440/0001-08 venceu o ITEM -1 pelo valor de R$2.280,00.

Sistema 30/08/2024
13:05:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

Sistema 30/08/2024
13:15:43

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 30/08/2024
13:17:18

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: Sanadas todas as etapas do processo licitatório, declaro encerrada a sessão..

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 32.816.440/0001-08 R$ 2.280,00

2º 42.319.366 BARBARA OLIVEIRA DOS SANTOS 42.319.366/0001-78 R$ 2.899,99

3º GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 3.000,00

4º WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 5.415,20

5º LB COMERCIO E SERVICOS LTDA 18.489.967/0001-44 R$ 10.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

50315 GR Distribuidora LTDA 52902127000108 Multi NB426 R$
2.100,00

Classificada --

844 IMPERIO SOLUCOES
PUBLICAS LTDA

23106657000133 SAMSUNG TAB A9 EE R$
1.408,00

Classificada --

92683 ALEXANDRE AUGUSTO
VIANTE

32816440000108 POSITIVO VISION R$
1.400,00

Classificada --

96031 WCA DIGITAL MAQUINAS
LTDA

07429337000168 Tablet Samsung A9 Tablet Samsung A9 R$
3.357,20

Classificada --

81854 MASTER COMERCIAL LTDA 06954360000109 Lenovo Tab M9 Octa-Core,
64GB, 4GB RAM, Wi-Fi, Tela
9" WVA - ZAC30198BR

Lenovo Tab M9 Octa-Core,
64GB, 4GB RAM, Wi-Fi, Tela
9" WVA - ZAC30198BR

R$
1.408,75

Classificada --

51921 55.912.136 FABIO SOUZA
SANTOS

55912136000160 Lenovo Tab M9 R$
1.408,75

Classificada --

80737 HITECH INFORMATICA E
TELECOMUNICACOES LTDA

10282098000170 MULTILASER / TABLET M10
4G 128GB OCTA CORE
2.0GHZ NB389

MULTILASER / TABLET M10
4G 128GB OCTA CORE
2.0GHZ NB389

R$
3.000,00

Classificada --

88687 VIXBOT SOLUCOES EM
INFORMATICA LTDA

21997155000203 SAMSUNG Galaxy Tab A9 64GB SM-X115 R$
1.408,75

Classificada --

35552 NADJA MARINA PIRES EPP 12130958000186 LENOVO TABM9 R$
1.063,00

Classificada --
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Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

91153 LB COMERCIO E SERVICOS
LTDA

18489967000144 lenovo UND R$
10.000,00

Classificada --

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

LB COMERCIO E SERVICOS LTDA 18.489.967/0001-44 R$ 10.000,00 27/08/2024 21:25:57 Classificado

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 3.357,20 22/08/2024 14:36:55 Classificado

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 3.000,00 26/08/2024 21:53:30 Fornecedor Desclassificado

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 2.100,00 23/08/2024 14:09:03 Fornecedor Desclassificado

VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA 21.997.155/0002-03 R$ 1.408,75 27/08/2024 16:46:07 Classificado

55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS 55.912.136/0001-60 R$ 1.408,75 28/08/2024 07:29:00 Classificado

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 1.408,75 26/08/2024 15:56:23 Classificado

IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA 23.106.657/0001-33 R$ 1.408,00 26/08/2024 11:58:48 Classificado

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 32.816.440/0001-08 R$ 1.400,00 28/08/2024 08:00:57 Classificado

NADJA MARINA PIRES EPP 12.130.958/0001-86 R$ 1.063,00 27/08/2024 17:12:15 Classificado

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 1.053,00 28/08/2024 08:08:37 Fornecedor Desclassificado

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 1.023,00 28/08/2024 08:08:37 Fornecedor Desclassificado

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 1.022,00 28/08/2024 08:08:37 Fornecedor Desclassificado

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 1.012,00 28/08/2024 08:08:37 Fornecedor Desclassificado

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 1.002,00 28/08/2024 08:08:37 Fornecedor Desclassificado

VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA 21.997.155/0002-03 R$ 993,86 28/08/2024 08:09:31 Intermediario

55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS 55.912.136/0001-60 R$ 993,85 28/08/2024 08:15:01 Intermediario

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 992,00 28/08/2024 08:08:37 Fornecedor Desclassificado

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 982,00 28/08/2024 08:08:37 Fornecedor Desclassificado

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 972,00 28/08/2024 08:08:37 Fornecedor Desclassificado

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 962,00 28/08/2024 08:08:37 Fornecedor Desclassificado

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 952,00 28/08/2024 08:13:43 Fornecedor Desclassificado

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/08/2024
08:08:29

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!
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Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/08/2024
08:08:36

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/08/2024
08:18:38

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 foi encerrado SEM a prorrogação
automática.

Sistema 28/08/2024
08:19:32

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Pregoeiro 28/08/2024
08:20:12

Prezado licitante, poderia melhorar a proposta?

Sistema 28/08/2024
08:29:33

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/08/2024
08:30:16

A proposta do fornecedor GR Distribuidora LTDA do ITEM - 2, foi ACEITA pelo valor de R$952,00.

Fornecedor
50315

28/08/2024
09:07:35

Bom dia, Sr(a). Pregoeiro(a) ! Ofertamos o nosso menor valor.

Sistema 28/08/2024
10:10:22

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor GR Distribuidora
LTDA-52.902.127/0001-08 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

O fornecedor GR Distribuidora LTDA -52.902.127/0001-08 venceu o ITEM -2 pelo valor de R$952,00.

Sistema 28/08/2024
10:25:38

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em
recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 28/08/2024
10:35:41

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 30/08/2024
08:07:40

Fornecedor: GR Distribuidora LTDA, com lance no valor de R$ 952,00, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo abaixo: O
item não atende algumas especificações previstas no edital!

Sistema 30/08/2024
08:07:41

A proposta do fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA do ITEM - 2, foi ACEITA pelo valor de
R$972,00.

Sistema 30/08/2024
09:46:22

Fornecedor: HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA, com lance no valor de R$ 972,00, sua proposta FOI
RECUSADA pelo motivo abaixo: Item apresentado não atende especificação exigida no edital!

Sistema 30/08/2024
09:46:22

A proposta do fornecedor 55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS do ITEM - 2, foi ACEITA pelo valor de R$993,85.

Sistema 30/08/2024
13:05:33

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor 55.912.136 FABIO
SOUZA SANTOS-55.912.136/0001-60 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

O fornecedor 55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS -55.912.136/0001-60 venceu o ITEM -2 pelo valor de R$993,85.

Sistema 30/08/2024
13:05:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em
recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 30/08/2024
13:15:43

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 30/08/2024
13:17:18

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: Sanadas todas as etapas do processo licitatório, declaro encerrada a sessão..

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º 55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS 55.912.136/0001-60 R$ 993,85

2º VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA 21.997.155/0002-03 R$ 993,86

3º NADJA MARINA PIRES EPP 12.130.958/0001-86 R$ 1.063,00

4º ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 32.816.440/0001-08 R$ 1.400,00
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Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

5º IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA 23.106.657/0001-33 R$ 1.408,00

6º MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 1.408,75

7º WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 3.357,20

8º LB COMERCIO E SERVICOS LTDA 18.489.967/0001-44 R$ 10.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/08/2024
08:08:29

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de interessados no
ITEM 3.

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

60608 55.912.136 FABIO SOUZA
SANTOS

55912136000160 Semp 55RK8600 R$
2.409,89

Classificada --

35403 LB COMERCIO E SERVICOS
LTDA

18489967000144 hq und R$
5.000,00

Classificada --

65003 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 32816440000108 HQ HQSTV55 R$
2.400,00

Classificada --

90676 NADJA MARINA PIRES EPP 12130958000186 PHILIPS 55PUG7408 R$
2.399,00

Classificada --

30572 HITECH INFORMATICA E
TELECOMUNICACOES LTDA

10282098000170 SEMP / TV 55P SEMP LED
SMART 4K UHD HDR WIFI
55RK8600

SEMP / TV 55P SEMP LED
SMART 4K UHD HDR WIFI
55RK8600

R$
5.000,00

Classificada --

16415 MASTER COMERCIAL LTDA 06954360000109 Philips 55" DLED 4K UHD
55PUG7408

Philips 55" DLED 4K UHD
55PUG7408

R$
2.409,93

Classificada --

55848 IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS
LTDA

23106657000133 SEMP 55RK8600 R$
2.409,00

Classificada --

4819 GR Distribuidora LTDA 52902127000108 TCL 55P755 R$
4.000,00

Classificada --

58695 WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07429337000168 Smart TV LG LED 55 Smart TV LG LED 55 R$
7.837,20

Classificada --

63256 42.319.366 BARBARA OLIVEIRA
DOS SANTOS

42319366000178 TCL TCL 55P635 R$
2.900,00

Classificada --

Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 7.837,20 22/08/2024 14:36:55 Classificado

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 5.000,00 26/08/2024 21:53:30 Classificado

LB COMERCIO E SERVICOS LTDA 18.489.967/0001-44 R$ 5.000,00 27/08/2024 21:25:57 Classificado
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Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 4.000,00 23/08/2024 14:09:03 Classificado

42.319.366 BARBARA OLIVEIRA DOS SANTOS 42.319.366/0001-78 R$ 2.900,00 21/08/2024 07:59:06 Classificado

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 2.409,93 26/08/2024 15:56:23 Classificado

55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS 55.912.136/0001-60 R$ 2.409,89 28/08/2024 07:29:00 Classificado

IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA 23.106.657/0001-33 R$ 2.409,00 26/08/2024 11:58:48 Classificado

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 32.816.440/0001-08 R$ 2.400,00 28/08/2024 08:00:57 Classificado

NADJA MARINA PIRES EPP 12.130.958/0001-86 R$ 2.399,00 27/08/2024 17:12:15 Classificado

55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS 55.912.136/0001-60 R$ 2.389,99 28/08/2024 08:13:14 Intermediario

IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA 23.106.657/0001-33 R$ 2.369,00 28/08/2024 08:08:37 Automatico

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 32.816.440/0001-08 R$ 2.368,00 28/08/2024 08:08:37 Automatico

IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA 23.106.657/0001-33 R$ 2.338,00 28/08/2024 08:08:37 Automatico

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 32.816.440/0001-08 R$ 2.337,00 28/08/2024 08:08:37 Automatico

IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA 23.106.657/0001-33 R$ 2.307,00 28/08/2024 08:08:37 Automatico

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 32.816.440/0001-08 R$ 2.306,00 28/08/2024 08:08:37 Automatico

IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA 23.106.657/0001-33 R$ 2.276,00 28/08/2024 08:08:37 Automatico

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/08/2024
08:08:29

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/08/2024
08:08:36

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/08/2024
08:18:38

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 28/08/2024
08:19:32

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Pregoeiro 28/08/2024
08:20:18

Prezado licitante, poderia melhorar a proposta?

Sistema 28/08/2024
08:29:33

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/08/2024
08:30:16

A proposta do fornecedor IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA do ITEM - 4, foi ACEITA pelo valor de R$2.276,00.

Sistema 28/08/2024
10:10:29

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor IMPERIO SOLUCOES
PUBLICAS LTDA-23.106.657/0001-33 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

O fornecedor IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA -23.106.657/0001-33 venceu o ITEM -4 pelo valor de R$2.276,00.

Sistema 28/08/2024
10:25:38

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.
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Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/08/2024
10:35:41

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 30/08/2024
13:05:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

Sistema 30/08/2024
13:15:43

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 30/08/2024
13:17:18

A disputa do ITEM 4 está encerrada. Despacho: Sanadas todas as etapas do processo licitatório, declaro encerrada a sessão..

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA 23.106.657/0001-33 R$ 2.276,00

2º ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 32.816.440/0001-08 R$ 2.306,00

3º 55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS 55.912.136/0001-60 R$ 2.389,99

4º NADJA MARINA PIRES EPP 12.130.958/0001-86 R$ 2.399,00

5º MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 2.409,93

6º 42.319.366 BARBARA OLIVEIRA DOS SANTOS 42.319.366/0001-78 R$ 2.900,00

7º GR Distribuidora LTDA 52.902.127/0001-08 R$ 4.000,00

8º HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 10.282.098/0001-70 R$ 5.000,00

9º LB COMERCIO E SERVICOS LTDA 18.489.967/0001-44 R$ 5.000,00

10º WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA 07.429.337/0001-68 R$ 7.837,20

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/08/2024
08:08:36

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1, 2, 4 às 08:08:36

Sistema 28/08/2024
08:08:59

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Pregoeiro 28/08/2024
08:31:38

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 28/08/2024 08:31:00hs até o dia 28/08/2024 10:31:00hs para o(s) fornecedor(es):

MASTER COMERCIAL LTDA
IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA
GR Distribuidora LTDA.

Pregoeiro 28/08/2024
08:31:55

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia
28/08/2024 08:31:00hs até o dia 28/08/2024 10:31:00hs para o(s) fornecedor(es):

MASTER COMERCIAL LTDA
IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA
GR Distribuidora LTDA.

Sistema 28/08/2024
09:06:18

O fornecedor GR Distribuidora LTDA acabou de ENVIAR proposta_final_cmv_a_1724846778.pdf no proposta final.

Sistema 28/08/2024
09:06:48

O fornecedor GR Distribuidora LTDA acabou de ENVIAR docs_1724846807.zip no habilitanet.

Sistema 28/08/2024
09:13:16

O fornecedor IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA acabou de ENVIAR documentos_1724847195.zip no habilitanet.
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Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/08/2024
09:13:46

O fornecedor IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA acabou de ENVIAR proposta_isp_1724847226.zip no proposta final.

Sistema 28/08/2024
09:35:00

O fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR reformulada_1724848500.pdf no proposta final.

Sistema 28/08/2024
09:35:12

O fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR declaracao_1724848512.pdf no habilitanet.

Sistema 28/08/2024
09:43:23

O fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR master_27_09_1724849001.zip no habilitanet.

Sistema 28/08/2024
10:08:39

O prazo do Habilitanet para o fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 28/08/2024
10:08:43

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 28/08/2024
10:10:00

O prazo do Habilitanet para o fornecedor IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 28/08/2024
10:10:04

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 28/08/2024
10:10:09

O prazo do Habilitanet para o fornecedor GR Distribuidora LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 28/08/2024
10:10:13

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor GR Distribuidora LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 28/08/2024
10:41:02

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 13/2024 foi SUSPENSO.
Motivo: Análise das propostas ora vencedoras.. A REABERTURA será no dia 30/08/2024 08:00 (horário de Brasília), para continuação do
certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 30/08/2024
08:04:04

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 13/2024 foi REABERTO, para continuação do certame.
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Pregoeiro 30/08/2024
08:08:35

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 30/08/2024 08:08:00hs até o dia 30/08/2024 10:08:00hs para o(s) fornecedor(es):

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA
BD INFORMATICA LTDA.

Pregoeiro 30/08/2024
08:08:54

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia
30/08/2024 08:08:00hs até o dia 30/08/2024 10:08:00hs para o(s) fornecedor(es):

HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA
BD INFORMATICA LTDA.

Sistema 30/08/2024
08:15:59

O fornecedor BD INFORMATICA LTDA acabou de ENVIAR bd_documentos_1725016558.zip no proposta final.

Sistema 30/08/2024
08:16:56

O fornecedor BD INFORMATICA LTDA acabou de ENVIAR 06_balanco_2022_1725016616.pdf no proposta final.

Sistema 30/08/2024
08:17:01

O fornecedor BD INFORMATICA LTDA acabou de ENVIAR 06_balanco_2023_1725016620.pdf no proposta final.

Sistema 30/08/2024
08:19:59

O fornecedor BD INFORMATICA LTDA acabou de ENVIAR 13_2024_proposta_3_1725016799.pdf no proposta final.

Sistema 30/08/2024
08:37:16

O fornecedor BD INFORMATICA LTDA acabou de ENVIAR balanco_patrimonial_2022_2_1725017835.pdf no proposta final.

Sistema 30/08/2024
08:48:45

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA acabou de ENVIAR proposta_cma_1725018525.pdf no proposta
final.

Sistema 30/08/2024
08:48:45

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA acabou de ENVIAR declaracoes_cma_1725018525.pdf no
proposta final.

Sistema 30/08/2024
09:00:24

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA acabou de ENVIAR
tablet_m10_4g_128gb_tela_10_1_pol_4gb_ram_android_12_go_edition_processador_octa_core_multi_nb389_multi_1725019224.pdf no
proposta final.
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Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 30/08/2024
09:01:26

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA acabou de ENVIAR habilitacao_atualizada_1725019285.rar no
habilitanet.

Sistema 30/08/2024
09:05:14

O fornecedor BD INFORMATICA LTDA acabou de ENVIAR notebooks_asus_x515_1725019513.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
09:08:30

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA acabou de ENVIAR 29_09_declaracao_de_icms_1725019709.pdf
no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
09:29:18

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA acabou de ENVIAR
imagem_do_whatsapp_de_2024_08_30_a_s_09_24_01_bd5d3440_1725020958.jpg no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
09:36:20

O fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA acabou de ENVIAR nb389_1_1725021379.pdf no proposta final.

Sistema 30/08/2024
09:44:01

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA foi encerrado pelo
Pregoeiro(a)!.

Sistema 30/08/2024
09:44:05

O prazo do Habilitanet para o fornecedor HITECH INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 30/08/2024
09:44:10

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor BD INFORMATICA LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 30/08/2024
09:44:14

O prazo do Habilitanet para o fornecedor BD INFORMATICA LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Pregoeiro 30/08/2024
09:47:44

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 30/08/2024 09:47:00hs até o dia 30/08/2024 11:47:00hs para o(s) fornecedor(es):

55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS.

Pregoeiro 30/08/2024
09:48:00

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia
30/08/2024 09:47:00hs até o dia 30/08/2024 11:47:00hs para o(s) fornecedor(es):

55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS.

Sistema 30/08/2024
11:01:44

O fornecedor 55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS acabou de ENVIAR habilitacao_licitacao_1725026503.zip no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
11:02:05

O fornecedor 55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS acabou de ENVIAR modelo_de_proposta13_2024_1725026525.pdf no proposta final.

Sistema 30/08/2024
11:02:06

O fornecedor 55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS acabou de ENVIAR catalogo_m9_1725026525.pdf no proposta final.

Pregoeiro 30/08/2024
11:14:06

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 30/08/2024 11:13:00hs até o dia 30/08/2024 13:15:00hs para o(s) fornecedor(es):

ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE.

Sistema 30/08/2024
11:26:00

O prazo do Habilitanet para o fornecedor 55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 30/08/2024
11:26:04

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor 55.912.136 FABIO SOUZA SANTOS foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 30/08/2024
12:57:44

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR consultaconsolidada_tcu_1725033464.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:44

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR cnd_tributos_estaduais_19_12_2024_1725033464.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:44

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR certidao_simplificada_21_08_1725033464.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:44

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR cnd_municipal_28_08_1725033464.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR atestado_capacidade_tecnica_notebooks_1725033464.pdf no
habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR cnd_trabalhista_25_01_25_1725033464.pdf no habilitanet.
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Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR cnd_tributos_federais_16_09_2024_1725033464.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR cnd_fgts_02_09_1725033464.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR cartao_cnpj_1725033464.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR cnh_proprietario_1725033464.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR licitanet_declaracoes_fornecedor_1725033465.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR cicad_15_07_1725033465.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR declaracao_conjunta_1725033465.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR declaracao_optante_simples_nacional_ir_1725033465.pdf no
habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR declaracao_me_1725033465.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR certidao_falencia_e_concordata_12_07_1725033465.pdf no
habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR comprovante_de_endereco_1725033465.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:45

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR balanco_2023_assinado_1725033465.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:46

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR balanco_2022_1725033465.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
12:57:53

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR proposta_1725033473.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
13:02:03

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de ENVIAR cnd_municipal_14_11_1725033723.pdf no habilitanet.

Sistema 30/08/2024
13:02:19

O fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE acabou de EXCLUIR cnd_municipal_28_08_1725033464.pdf do habilitanet.

Sistema 30/08/2024
13:04:36

O prazo do Habilitanet para o fornecedor ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 13:17:18 horas do dia 30 de Agosto de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: 29FF5BEBBB06227174B2F56B434A0B14

Marcelo de Andrade Santos
Pregoeiro(a) Oficial

BÁRBARA LOHANY SANTOS CRAVO
Equipe de Apoio
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